NEWS RELEASE W



東京を走らせる力 〇〇〇〇〇〇〇〇

23-07 2023年2月22日

乃木坂 46「10th YEAR BIRTHDAY LIVE」Blu-ray&DVD 発売記念 東京メトロオリジナル 24 時間券を発売します!

~2023 年 3 月 1 日 (水) から Web 発売開始~

東京地下鉄株式会社(本社:東京都台東区、代表取締役社長:山村 明義、以下「東京メトロ」)は、 2023年2月22日(水)に発売される乃木坂46「10th YEAR BIRTHDAY LIVE」Blu-ray&DVDの発売を 記念し、乃木坂 46「10th YEAR BIRTHDAY LIVE」Blu-ray&DVD 発売記念 東京メトロオリジナル 24 時 間券(以下「オリジナル24時間券」)を2023年3月1日(水)から特設サイトで発売します。

今回の東京メトロオリジナル 24 時間券は、2022 年 5 月に日産スタジアムで開催され 2 日間で 14 万人を動員した「**乃木坂 46 デビュー10 周年記念ライブ」 時の貴重なお宝写真をデザインした券面**と し、大人用6種類(6枚)を1セットとして専用台紙付きで発売します。

東京メトロでは、乃木坂46の『君の名は希望』を千代田線乃木坂駅の発車メロディーに採用して いることや、ファーストアルバム『透明な色』、結成10周年記念ベストアルバム『Time flies』では 同駅でジャケット撮影が行われ、また齋藤飛鳥さんのラストシングル『ここにはないもの』のミュー ジックビデオ撮影を銀座線渋谷駅で行うなど、これまでにもお客様ならびに乃木坂 46 のファンの 方々にお楽しみいただける企画に取り組んでいます。

乃木坂46のファンの方はもちろん、東京の様々なスポットを回遊される方も是非この機会にお買 い求めいただき、東京の魅力を満喫してください。

今後も東京メトロはお客様にお楽しみいただける企画を実施し、お出かけ機会の創出によってお 客様の well-being を実現しながら、東京の多様な魅力と価値の向上に取り組んでまいります。 詳細は別紙のとおりです。













乃木坂 46「10th YEAR BIRTHDAY LIVE」Blu-ray&DVD 発売記念 東京メトロオリジナル 24 時間券(イメージ)

乃木坂 46「10th YEAR BIRTHDAY LIVE」Blu-ray&DVD 発売記念 東京メトロオリジナル 24 時間券 詳細

1 発売内容

(1)発売内容

オリジナル24時間券大人用6種類(6枚)を専用台紙付きで発売します。

※小児用オリジナル24時間券の発売はございません。

※単品の発売はございません。

(2)発売金額

3,600円

※Web 発売のみとなり、別途送料が発生します。

(3)発売数量

8,000 セット 先着順

※お一人様 10 セットまでの発売とさせていただきます。



専用台紙(イメージ)

2 発売方法

(1)発売方法

乃木坂 46「10th YEAR BIRTHDAY LIVE」Blu-ray&DVD 発売記念」東京メトロオリジナル 24 時 間券特設サイト(https://www.event-metro.jp/kikaku-joshaken/10th-birthday-live/)にてWeb 発売します。

※発売方法について、変更になる場合もございます。

(2)購入申込期間

2023年3月1日(水)10:00 ~ 2023年4月23日(日)23:59

※オリジナル24時間券の裏面に記載の番号は申し込み順序に関係なくランダムになります。

※発売数量に達し次第、申し込み受付を終了いたします。

(3)発送日

2023年4月上旬から順次発送いたします。

※発送は国内のみといたします。

※ゆうパックにて発送いたします。

(4) お支払方法

クレジットカード決済、コンビニ決済

3 有効区間

東京メトロ線全線

4 有効期限及び有効時間

2023年11月30日(木)までの1日において、使用開始(改札通過時)から24時間に限りご利用い ただけます。

5 払戻し

有効期限内で使用開始前のものに限り、1 枚につき 220 円の手数料をいただいて、東京メトロ各駅及 び各定期券うりばで払戻しいたします。

※日比谷線北千住、中目黒、中野、西船橋、代々木上原、和光市、半蔵門線・副都心線渋谷及び目黒の各駅と中野駅、 西船橋駅及び渋谷駅の各定期券うりばを除く。

※郵送での払戻しはできません

6 お問い合わせ先

東京メトロ「オリジナル24時間券」事務局

電話:03-6891-0026(10:00~18:00 土日祝日を除く。)

以上

【参考】新型コロナウイルス感染予防の取組み

お客様に安心してご利用いただくため、東京メトロでは新型コロナウイルス感染予防に向けた以下の取組 みを実施しております。

■詳しい取組みはこちらから https://www.tokyometro.jp/info/207966.html?width=816&height=650